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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
sikring af råvare er egnet til fødevare, ved gennemgang af
leverandører og kvalitetssikring af produkterne. Der laves årlige
vurderinger på råvarerne og høstens variabler i forhold til
toxindannelse, proteiner, pesticider og virksomhedens egne
stikprøvefrekvenser og analyser på råvaren - procedurerne er
gennemgået for forskellige kornsorter og maltet kornsorter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for pasteurisering.
Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
vurderingen af kalibrering af måleudstyr, frekvens for
kalibrering af det forskellige måleudstyr, samt gennemgået
dokumentation for kalibrering af tunnelpasteur. Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: eksport
Kontrolleret at virksomheden er registreret som
fødevarevirksomhed. Ingen anmærkninger
Kontrolleret procedurer til sikring af at oplysninger angivet i
certifikater er korrekte, herunder overensstemmelse med
ledsagedokumenter/indenrigserklæringer. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikrer at FVST
straks underrettes i tilfælde af at virksomheden har afsendt
produkter, der ikke er i overensstemmelse med dokumenter.
Ingen anmærkninger
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato
for varer med underskrevet certifikat. Ingen anmærkninger
Kontrolleret procedure til sikring af, at varer ikke forlader
landet før certifikat er fuldt underskrevet. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for
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håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation for anvendelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med modtaget vandmærkepapir, herunder indsendelse af
kvittering.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke en skriftlig procedurer for at sikre indsendelse af
kvitteringsskrivelse for modtaget certifikatpapirer.
Virksomheden har indsendt kvitteringsskrivelse, ved sidste modtagelse, forholdet vurderes under de
forelæggende omstændigheder som et bagatelagtig forhold
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer, der sikrer at certifikatet, efter
Fødevarestyrelsens udstedelse, ikke påføres oplysninger af andre end Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige procedurer for anmodning om erstatningscertifikater,
virksomheden har ikke udstedt erstatningscertifikater i 2023.
Kontrolleret egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden overholder krav i
anvendte eksportcertifikater (lande) samt dokumentation for at et givent certifikat (La 23,0-6272) er
gennemgået og betingelser i certifikaterne er overholdt. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at gældende certifikat altid hentes fra Fødevarestyrelsens
hjemmeside (Certifikatdatabasen). Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæring fra leverandør på plastiklåg i rubinrød, plast preforme
med funktionel barrierer med henvisning til gældende lovgivning, dual use additiver, stoffer med specifik
migrations, total migration, volume, fødevare art, tid og temperatur, samt underskrift og datering. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange for sikring af råvaren er egnet til brugen og der er opdateret
overensstemmelseserklæring med på råvaren. Ingen anmærkninger
Kontrolleret: Virksomhedens baggrundsdokumentation på oppustet flasker, 1,5 l flaske, med henvising til
gældende plastlovgiving og brugen af Fødevaresimulant A og Fødevare simulant C, samt begrundelse for at der
ikke skulle bruges andre simulanter, i form af testning fra de tyske myndigheder.
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Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises testresultater med de releante simulatorer, da en del af
produkterne har en ph under 4,5, hvilket påkræver brug af Fødevaresimulator B
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for test af fødevarekontaktmaterialer, ved produktionen af fødevarekontaktmaterialer


